Archivo y Soporte Administrativo, y su equipo de trabajo. 

• Comprobación del universo sujeto a análisis y selección de una muestra de 
ciento cincuenta (150) partidas solicitadas durante el período auditado2. 
Dicha muestra representa un 0,11% del total de ciento treinta y siete mil 
cincuenta y ocho (137.058) partidas solicitadas. 

• Revisión de la metodología de cálculo y la fuente de información del 
indicador objeto de análisis. 

• Relevamiento y análisis de la documentación de respaldo obrante en el 
Sistema ENGAGE3, conforme la muestra seleccionada.